[bookmark: OLE_LINK2]关于做好2016年6月
全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

各学院：
2016年6月份全国大学英语四、六级考试（以下简称CET）报名工作即将开始。各学院要高度重视，认真按照教育部考试中心、省教育厅、省教育招生考试院的要求组织好考试的报名、考试工作。为了做好考试的报名工作，现将有关要求通知如下：
一、 报名时间、语种级别及考试时间、代码
（一）报名时间
根据教育部考试中心的安排，我校2016年6月份CET报名工作于3月15日—3月21日进行，各学院要在3月15日之前做好各项报名准备工作。本次考试报名使用V2.0.5.5版的报名考务管理系统软件，3月15日（周二）下午4：00---4：30在教务处会议室进行培训，请各学院负责报名工作的人员准时参加。目前，我校与基本开户银行山东省淄博市农行共同搭建的网上在线支付已正式运行，为减轻学院收费工作负担,方便每位考生缴纳报名考试费，本次报名考试费收费工作将采取网上在线支付方式，与报名工作同时进行。考试报名费标准32元/人，各学院组织考生于3月15日—3月18日按照大学英语四六级报名校园在线支付平台使用指南（参见附件1）的要求进行报名和缴费，请各学院提醒报名考生务必于3月18日前按要求及时提交信息。
（二）考试语种级别、考试时间

	日期
（6月18日）
	语种级别
	考试时间代码
	考试时间（分钟）

	上午
	英语四级（CET4）
	1
	9：00-11：20

	俄语四级（CRT4）
	7
	9：00-11：10

	下午
	英语六级（CET6）
	2
	15：00-17：25

	俄语六级（CRT6）
	8
	15：00-17：10

[注：1.小语种每年只安排一次考试，考试时间安排在上半年（即6月中旬），下半年不安排小语种考试。
    2.自本次考试起，对CET4和CET6听力部分题型进行调整，调整后的CET4听力时间为25分钟，考试起止时间调整为9:00-11:20；CET6听力时间仍为30分钟，考试起止时间不变。]
二、    报名工作要求
（一）本次考试报考CET6的考生必须取得425分（含425分）以上,四级六级不能同时兼报。
（二）严把报名资格
各CET考点要严格按照《教育部办公厅关于大学英语四、六级考试部分考务管理工作交接的通知》（教考试厅[2005]2号）要求的报名资格组织报名。根据教育部的要求，结合我校的实际情况，对考生的报名资格提出以下要求：
1.2015级在校生普通本科《大学英语读写A》课程成绩80分以上者方可报名。
2. 2016年6月CET考试不允许社会考生参加。本校考生一律不得跨校报考。各学院要把好关，杜绝社会考生参加CET考试情况的发生，不得擅自接受其它考点、非考点院校及社会各类培训班、培训机构的报名，如有此种情况，一经查实，学校将严肃处理。
3.报名结束后，教育厅高教处与省教育招生考试院将共同对报名考生进行资格审查，没有考生照片的、资格不符合要求的将不允许参加考试。
（三）确保报名信息的准确性
报名是考试中的重要环节，报名信息采集准确无误是确保考试顺利进行的重要保障，各学院必须高度重视。特别是考生的姓名、身份证件号码、语种级别、专业院系、学校代码等，一定要按照培训会要求打印确认单并让学生签字后留存半年备查。

  附件：大学英语四六级报名校园在线支付平台使用指南

                                教务处
                             2016年3月14日
[bookmark: _GoBack]